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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynn SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-
1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310, SFP-
S18C12-G-1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 paboTtatot B napax u
npegHasHayeHbl Ans nepefadn gaHHbIX Cco ckopocTbio Ao 1.25 éut/c no
O[HOMY BOJIOKHY OHOMOZOBOIO OMTOBOJIOKOHHOIO Kabensi Ha paccTosiHne
[0 3KMm.

OcHoBHOe oTnuume mogenen SFP mogynein 3akniodaeTcs B TOM,
yto  mogynn  SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310
ocHaueHbl LC onTuyeckum pasbemom, a SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-
S18C12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-
1310-1 ocHaweHbl SC onTuyeckMm pasbeMoM AN MOAKMHYEHMUS
ONTOBOJIOKOHHOro kabens. Kpome Toro SFP mopynu ¢ mapkuposkon -l
UMET nNpoMmbllfieHHoe ucnonHeHne. OHM  cnocobHbl paboTaTb npu
TemnepaTtype oT -40 go +85°C.

SFP mopgynu BbINONHEeHbl B COOTBETCTBUM cO cTaHgaptom SFF-
8472, nopoepxmsaoT DDM (umndpoas guarHocTuka).

Mogynn SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310,
SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-
1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 c ycnexom M™oryT ObiTb
MCMNosb30BaHbl AN NMOAKMHOYEHUs] CaMblX PasfMyHbIX CETEBbLIX YCTPOWCTB C
SFP cnotamu — kommyTaTOpoB, MeAMakoHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauyusa*

SFP-S1LC12-G-1310-1550
1. SFP-S1LC12-G-1310-1550 ¢ 3alUTHLIM KOnnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S1LC12-G-1550-1310
1. SFP-S1LC12-G-1550-1310 ¢ 3aluUTHbIM KOmnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S1SC12-G-1310-1550
1. SFP-S1SC12-G-1310-1550 ¢ 3aWmMTHLIM KOnna4kom — 1LwT;

2.YnakoBka — 1LWT.



SFP-S1SC12-G-1550-1310
1. SFP-S1SC12-G-1550-1310 ¢ 3aluTHbIM Konna4ykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LWT.

SFP-S1SC12-G-1310-1550-I
1. SFP-S1SC12-G-1310-1550-I ¢ 3awmTHBIM KONNadYkom — 11T;
2. YnakoBka — 1.T.

SFP-S1SC12-G-1550-1310-I
1. SFP-S1SC12-G-1550-1310-I ¢ 3awmnTHbIM KOonnaykom — 1LwT;

2.YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTM O6OpyAoOBaHuUA

e PaccrosHve nepefayun gaHHbIX — A0 3KM;
e Twvn ncnonb3yeMoro onTu4eckoro kabenss — 0AHOMOAOBbIW,
9/125MKM, 1 BONMOKHO;
e Twun ncnonb3yeMoro onTUYeCcKoro pasbema:
v" LC (ans SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-
1310);
v" SC (ana SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-
1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-
1310-I).
e CkopocTb nepeagauun gaHHeix — 1.25 Mout/c;
e Paboyas gnuHa BONHbI:
v tx1310/rx1550Hm (ana SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-
S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1310-1550-1);
v tx1550/rx1310Hm (ana SFP-S1LC12-G-1550-1310, SFP-
S1SC12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1);
e  Ontuyeckun Grogxet — 120B6;
e CootBetctByeT cneumndukauusam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);
e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;
e  OyHkuma DDM —uudpoBas gnarHocTrka moaynew;
e KomnakTHbIN pa3mep;
o «lopsayasa» 3ameHa SFP-moaynei (6e3 oTkNOYEHNS 1 Nepe3arpy3ku
o6opynoBaHus).



4. BHewHun BUA U OnNUCaHue 351IeMEeHTOB

4.1 BHelwHnn BnA




Pwuc.2 SFP mogynu, BHewHui Bug Ha npumepe SFP-S1SC12-G-1310-1550,
SFP-S1SC12-G-1550-1310 (Mogynu ¢ NpOMbILLIIEHHLIM UCTIONTHEHUEM
BbIMMAOST aHaNOMM4YHO)

4.2 OnucaHue 3anemMeHToB

Puc. 3 SFP mogynn SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310,
pasbemsbl

Tab6. 1 SFP moaynu, HasHayeHne pasbeMoB

Ne

HasHauyeHne
n/n

LC onTtnyeckuii pasbem

1
MpegHasHa4eHbl Ana NOAKMOYEHUS MOAYMA K ONTOBOMOKOHHOMY Kaberto

SFP pasbem

2 MpegHasHaveH nogkntoveHms mogyna B SFP cnoT ceTeBoro yctponcTtea
Ha ckopocTtn 1,25 I'out/c**




Pwuc. 4 SFP mogynn SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-
1310, pasbembl (MOgYNM C NPOMBILLMIEHHBIM UCNONIHEHNEM BbIrNAAT
aHanorn4Ho)

Ta6. 1 SFP moaynu, HasHayeHne pasbemMoB (MOAYNM C NMPOMBbILLNIEHHBIM
WCMNOMHEHNEeM BbIrMAgAT aHanormyHo)

Ne

HasHayeHne
n/n

SC onTuyeckuin pasbLem

1
I'Ipe,u,HasHaqubl Ona noAKn4YeHna Mmoayna K onToBOJIOKOHHOMY kabento

SFP pa3tem

2 MpegHasHayveH nogkntoveHns mogynsa B SFP cnot ceteoro ycTporicTea
Ha ckopoctn 1,25 I'out/c**

** Moayrnb He coBmMecTuM ¢ ycTpoictBamu ¢ 155 M6ut/c SFP cnotamum

4.3 PacnnHoBka SFP pa3bema
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Puc. 5 PacnuHoBka SFP pasbema




Tab. 2 HasHauyeHne koHTakToB SFP cnota yctponcts

PIN HaumeHoBaHue HasHaueHue
1 VeeT 3emns nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
2 TX Fault VHankaumsa HencnpaBHOCTU NepegaTynka
3 TX Disable OTkntodeHne nepenaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnepoBaTtenbHbIn cUrHan nepegayn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIA CUHXPOHHbIA CUrHan
6 MOD-DEFO0 MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ucnonbayetcs
8 LOS MoTeps curHana
9 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegardvka)
10 VeeR 3emnsa npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
11 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegarydvka)
12 RD- VHBepTUpOBaHHbIN BbIBOA NOSMYYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AaHHBIX
14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VeccR lMuTaHne npnemHuka
16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka
17 VeeT 3emnsa nepegatymka (obLiasi ¢ 3eMnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog ona nepegayn gaHHbIX
19 TD- MHBepTUpOBaHHbIN BXOA AN nepefadn gaHHbIX
20 VeeT 3emMns nepepatyuka (obLwas ¢ 3emnen npuemHuka)




5. Cxema nogknroyeHusi

SFP-$1LC12-G-1550-1310

SFP-S1LC12-G-1310-1550
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Puc.4 Tunosas cxema nogkntoveHus SFP mogynen SFP-S1LC12-G-1310-
1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310
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Puc.4 Tunosas cxema nogknioveHus SFP mogynen SFP-S1SC12-G-1310-
1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310



SFP-$18C12-G-1310-1550- SFP-S1SC12-G-1550-1310-1
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Puc.5 Tunoeas cxema noakntoveHnss SFP moagynenn SFP-S1SC12-G-1310-
1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 B NpOMbILLIEHHOM UCMOMHEHNM

BHUMAHMUE !!!

MpumeyaHue:

MprynHbI NOTEPU B ONTUYECKON NIMHUN MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- nsrmbamm kabens;

- 6OMbLUMM KOMIMYECTBOM Y3I10B CBapKMU;

- HEMCNPABHOCTbLIO UM HEOOHOPOAHOCTbLIO ONTOBOSIOKOHHOIO Kabens.

6. TexHM4YecKkue xapaKTepucTUKu*

Mogenb SFP-S1LC12-G-1310-1550 |SFP-S1LC12-G-1550-1310
0OQHOMOAOBbIN
Twn onTuyeckoro 9/125 MKM
kabens
(oQHO BOMOKHO)
PaccTtosHue
[0 3Kkm

nepegayun gaHHbIX

CkopocT po 1,25 rout/c
nepenayn oaHHbIX

Pasbem LC
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Pabouvas anuHa Tx 1310HMm Tx 1550HMm
BOJHBbI Rx 1550HMm Rx 1310HMm
YyBCTBMTENBHOCTD -22 nbm
OnTnyecknmn
orooxeT 126
Jlasep FP
HanpsikeHune DC 3.3V
nuTaHma
MoTpebnsemsbin <280 MA
TOK
Twun dopm- SFP
thakTopa
Pabouas 0. +70°C
TemnepaTypa
Paamepbl
(LLIXBXT), MM 13,7x8,5x55,35
SFP- SFP- SFP- SFP-
Mopenb S1SC12-G- | S1SC12-G- | S1SC12-G- | S1SC12-G-
1310-1550 |1310-1550-1 | 1550-1310 |1550-1310-I

0HOMO[OBbIN
Tun onTU4eckoro 9/125 MKM
kabens

(0aAHO BONOKHO)
PacctosHue

[0 3Kkm

nepegadn gaHHbIX
CropocTh no 1,25 Iowt/c
nepegayun gaHHbIX
Pasbem SC
Paboyasa anuHa Tx 1310HMm Tx 1550HMm
BOJHBbI Rx 1550HM Rx 1310HMm
YyBCTBUTENBLHOCTb -22 nbm
OnTuyecknin
oromKkeT 1286
Jlasep FP
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HanpsxeHue DG 33V
nuTaHus

MoTpebnsembli = 280 wA

TOK

s SFP

dakTopa

Pabouas 0..470°C | -40...+85°C | 0..470°C |-40...+85°C
Temnepatypa

Pasmepsbl

(LUXBXT), Mm 13,7x11x63,8

* I'Ipovlsso,qmenb NMEET NPaBO U3MEHATb TEXHNYECKNE XapaKTEPUCTUKN n3agenmsa n
KomnnekTauuio 6e3 npeaBapuTenbHOro yseoMneHusa.

7. MapaHTusa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
NPOAaXW, 32 UCKIMOYEHNEM aKKyMYMATOPHbIX O6aTapen, rapaHTUAHbIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeueHne rapaHTUMHOIO cpoka BbINOMHAETCS 6ecnnaTHbI PEMOHT,
BKITHOYas 3an4yacTu, Uy 3ameHa u3genuii Npu HEBO3MOXHOCTM MX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopMauna 006 YCNOBUAX rapaHTUMNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS HA calTe WWW.0SNovOo.ru

CoctaBun: Enarun C.A.
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP mogynen

CkopocTb

PaccrosHue

Pabouas

Pabouas

OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KkM 1310 1310
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